
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2017 m. birželio 22 d. Nr. XIII-508 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 

67 straipsnio 13 punktu, Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 

7 straipsniu ir 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Skirti Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininke Laurą 

Matjošaitytę. 

 

2 straipsnis. 

Skirti Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos nariais: 

1) Vincentą Vobolevičių – Respublikos Prezidento siūlymu; 

2) Aistę Žilinskienę – Respublikos Prezidento siūlymu; 

3) Darijų Beinoravičių – Lietuvos Respublikos teisingumo ministro siūlymu; 

4) Svetlaną Misevičienę – Lietuvos Respublikos teisingumo ministro siūlymu; 

5) Svajonę Šaltauskienę – Lietuvos teisininkų draugijos siūlymu. 

 

3 straipsnis. 

Skirti Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos nariais: 

1) Donatą Laurinavičių – partijos „Tvarka ir teisingumas“ siūlymu; 

2) Jūratę Lebedevienę – Lietuvos socialdemokratų partijos siūlymu; 

3) Maksimą Reznikovą – Liberalų sąjūdžio siūlymu; 

4) Valdemarą Urbaną  – Lietuvos lenkų rinkimų akcijos-Krikščioniškų šeimų 

sąjungos siūlymu; 

 



 

 

2 

5) Jonę Valčiukienę – Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos siūlymu. 

 

4 straipsnis. 

Nustatyti, kad Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos nariai ir 

pirmininkas prisiekia Lietuvos Respublikos Seime 2017 m. birželio 22 d.  

 

5 straipsnis. 

Prisiekus šiuo nutarimu sudarytos Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

nariams ir pirmininkui, pasibaigia Lietuvos Respublikos Seimo 2012 m. birželio 14 d. nutarimu 

Nr. XI-2070 „Dėl Vyriausiosios rinkimų komisijos sudarymo“ sudarytos Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos įgaliojimai. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


